Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace
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Mlýnská 225/44
602 00 Brno
IČO: 19153856    DIČ: CZ19153856
V Mělníku dne 2.9.2024

Věc:	Objednávka
Objednáváme u Vás Vzdělávací balíček pro ZŠ – Matematika pro život 6,7,8,9.
Matematika pro život 6		Pracovní sešit 1		78 ks	100,00/ks		7 800,00
Matematika pro život 6		Pracovní sešit 2		78 ks	100,00/ks		7 800,00
Matematika pro život 7		Učebnice		  2 ks	230,00/ks		   460,00
Matematika pro život 7		Pracovní sešit 1 a 2	86 sad	200,00/ks	            17 200,00
Matematika pro život 7		Průvodce pro učitele	  2 ks	399,00/ks		   798,00
Matematika pro život 8		Učebnice		  1 ks	230,00/ks		   230,00
Matematika pro život 8		Pracovní sešit 1 a 2	76 sad	200,00/ks	            15 200,00
Matematika pro život 8		Průvodce pro učitele	  1 ks	399,00/ks		   399,00
Matematika pro život 9		Učebnice		  3 ks	230,00/ks		   690,00
Matematika pro život 9		Pracovní sešit 1		  3 ks	100,00/ks		   300,00
Matematika pro život 9		Pracovní sešit 2		  3 ks	100,00/ks		   300,00
Celkem cena bez DPH								            51 177,00 Kč
Sazba DPH: 0 %		
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